requisitionem aut calumniam neque memoratus dominus benedictus religiosus igumenus neque posteris vestris. neque memorata sancta *vestra* congregatio per nullum modum in perpetuum: insuper ego memoratus marinus et heredes meis vobis posterisque vestris sanctaque vestra congregazione memoratam integram portionem meam de memoratum montem ab omni homine antestare et defensare promittimus: propter quod accepi a vobis exinde: idest auri solidos quatuor bytianteos et medium: ut inter nobis comvenit: quod si aliter provenerit de his omnibus memoratis et in aliquot offendero per quovis modum aut sumissam personam tunc compono ego qui supra marinus et heredes meis vobis memorato domino benedicto religioso igumeno posterisque vestris sanctaque vestra congregazione poene nomine auri solidos duodecim bytianteos: et hec venditio ut super legitur sit firma: scripta per manus leonem curialis scribere rogatus per memoratam septimam indictionem ✕

Hoc signum ✕ manus memorato marino miles qui omnia memorata consensi quod ego qui memoratos hab eum rogatus pro eum subscripsi et memoratos solidos traditos vidi ✕

✕ ΕΓΩ ΜΑΡΙΝΥΣ ΦΙΛΙΥΣ ΔΝ ΠΕΤΡΙ ΤΡΒ ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α CCTO ΜΑΡΙΝΟ ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ΕΘ CCTOC CΟΛΙΔΟC ΤΡΑΔΙΤΟC ΒΙΔΙ ✕

✕ ΕΓΩ ΙΟΑΝΝΕC ΦΙΛΙΟΥC ΔΝ CΤΕΦΑΝΙ ΡΟΓΑΤΟΥC Α CCTO ΜΑΡΙΝΟ ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ΕΘ CCTOC CΟΛΙΔΟC ΤΡΑΔΙΤΟC ΒΙΔΙ ✕

✕ ΕΓΩ CΕΡΓΙΥC ΦΙΛΙΥC ΔΝ ΙΟΑΝΝΙ ΡΟΓΑΤΥC Α CCTO ΜΑΡΙΝΟ ΤΕCΤΙ CΥΒ ΕΘ CCTOC CΟΛΙΔΟC ΤΡΑΔΙΤΟC ΒΙΔΙ ✕

✕ Ego leo curialis qui memoratos post subscriptionem testium complevi et absolvi die et indictione memorata

congregazione in nessun modo in perpetuo. Inoltre io anzidetto Marino ed i miei eredi promettiamo di sostenere e difendere da ogni uomo per voi ed i vostri posteri e per la santa vostra congregazione la suddetta integra mia porzione del predetto monte, per quello che dunque da voi accettai, vale a dire quattro solidi e mezzo aurei di Bisanzio, come fu tra noi convenuto. E se diversamente scaturisse da tutte le cose menzionate ed in qualcosa arrecassi offesa in qualsiasi modo o tramite persona subordinata, allora io anzidetto Marino ed i miei eredi paghiamo come ammenda a titolo di pena a voi predetto domino Benedetto pio egumeno ed ai vostri posteri ed alla santa vostra congregazione dodici solidi aurei di Bisanzio e questa vendita come sopra si legge sia ferma, scritta per mano del curiale Leone curiale, richiesto di scrivere per la menzionata settima indizione. ✕

Questo è il segno ✕ della mano del menzionato cavaliere Marino che tutte le cose anzidette assentì che io anzidetto, richiesto da lui, per lui sottoscrissi e i menzionati solidi vidi consegnati. ✕